
 
 

BILLETTERIE PERMANENTE 
 

26/07/2024 
 

 
ATTENTION : 

La billetterie achetée ne sera ni reprise, ni échangée 
Les tarifs et les dates indiqués sont sous réserves d’éventuelles modifications de dernière minute 

CINEMAS 
KINEPOLIS 

Lomme 

8,70 €uros/ticket KINE CARTE : 42 € les 5 places soit 8,40 €/ticket 
(Prix public _ Adulte : 13.30 €, Enfant de - de 14 ans : 7 € sur place, gratuit pour les - de 3 ans) 

Film en 3D + 2 € - 4DX + 6 € (à payer directement au cinéma) +1 € pour les lunettes 3D 

U. G. C. 
Nord/Pas-de-Calais 

7,20 €uros 
(Prix public _ Adulte : 13.90 €, Enfant de - de 14 ans : 6.50 € sur place) 

Avec la carte solo, la 3D et les frais de réservation sont offerts +1 € pour les lunettes 3D 

PARCS D’ATTRACTIONS 
ASTERIX 

Plailly 
Tarif Unique : 45,10 € 

(Prix public _ Adulte : 62 €, Enfant 3 à 11 ans : 54 €, Enfant de - de 3 ans : gratuit) (Parking : 20 €) 

BAGATELLE 
Merlimont 

Tarif unique : 21.50 €uros. Enfant de moins de 4 ans : Gratuit 
(Prix public _ Adulte : 28.90 €, Enfant de 4 à 11 ans : 23.90 €) (Parking à partir de 5 €) 

BELLEWAERDE 
AQUAPARK 

Adulte et enfant de plus de 1 m : 18,50 €uros  
 (Prix public _ Adulte : 23 €, Enfant 1 m à 1,40 m : 20 € / 85 cm à 1 m : 10 €, PMR et + 55 ans : 19€)  

(Parking : 9€) 
APRES L’ACHAT DE VOS BILLETS, VOUS DEVEZ RESERVER VOTRE VISITE EN LIGNE SUR LEUR SITE 

BELLEWAERDE 
Ypres (Belgique) 

Adulte et enfant de plus de 1 m : 32 €uros Enfant de moins de 1 m : Gratuit 
(Prix public _ Adulte : 43 €, Enfant : 1 m à 1,40 m : 39 €, PMR et + 55 ans : 35 €) Parking : 9 € 

LE FLEURY 
Wavrechain-sous-Faulx 

Adulte : 14 € - Enfant 90 cm à 1,20 m : 12,20 € - Enfant de moins de 1 m : Gratuit 
(Prix public _ Adulte : 19 €, Enfant : 90 cm à 1,20 m : 15 €, + de 65 ans : 14 € - de 90 cm : gratuit) 

PLOPSALAND 
La Panne (Belgique) 

Adulte et enfant à partir de 1 m : 39 €uros  
Enfant de moins de 85 cm : Gratuit 

Enfant : entre 85 et 99 cm et adulte de + de 70 ans : 18 € à retirer à l’entrée du parc 
(Prix public _ Adulte : 48,50 € - Parking : 15 €) 

PLOPSAQUA 
La Panne (Belgique) 

Adulte et enfant à partir de 1 m : 22 €uros   
Enfant de moins de 85 cm : Gratuit 

Enfant : entre 85 cm et 99 cm et adulte de + de 70 ans : 13,50 € à retirer à l’entrée du parc  
(Prix public _ Adulte : 27,50 € - Parking : 15 € Entrée valable pour 4h) 

WALIBI 
Wavre (Belgique) 

Adulte et enfant de plus de 1 m : 37 €uros - Enfant de moins de 1 m : Gratuit 
(Prix public _ Adulte : 49 €, Enfant : 1m à 1m40 et adulte de + de 65 ans : 44 €) Parking : 12 € 

AQUALIBI 
Adulte et enfant de plus de 1 m 20 : 26 €uros - Enfant de moins de 1 m : Gratuit 

(Prix public _ Adulte : + 1m20 -> 35 €, Enfant de 1m à 1m20 : 13,50 €, Adulte de + de 65 ans : 29.50 €)  
(Parking : 12 €) 

DENNLYS PARC 
Adulte et enfant à partir de 12 ans : 19.50 € (Prix public _ 21€) 

Enfant de 1m jusqu’à 11 ans inclus : 16.50 € (Prix public _ 18€) 

PARCS ANIMALIERS 
NAUSICAA 

Boulogne 
Adulte : 24 €uros          Enfant de 3 à 12 ans : 18 €uros 

(Prix public _ Adulte : 28.50 €, Enfant de 3 à 12 ans : 21.50 €) 

PAIRI DAIZA 
BRUGELETTE (Belgique) 

Adulte : 37,50 €uros          Enfant de 3 à 11 ans : 32,50 €uros 
(Prix public _ Adulte : 42 €, Enfant de 3 à 11 ans : 36 €, Enfant de - de 3 ans : gratuit) 

(Parking : 10 €) 

THOIRY 
Safari Zoo 

Adulte : 24,00 €uros               
Enfant de 3 à 14 ans : 20,00 €uros 

(Prix public _ Adulte : 30 €, Enfant de 3 à 11 ans : 25,00 €, Enfant : - de 3 ans : gratuit) 

ZOO DE LILLE 
Adulte : 4 €uros 

Enfant de 5 à 17 ans inclus : 2 €uros 
(Prix public _ Adulte : 6 €, Enfant de 5 à 17 ans inclus : 3 €, Enfant - de 5 ans : gratuit) 

ZOO DE BEAUVAL 
Adulte : 32.30 €uros 

Enfant de 3 à 10 ans inclus : 26.60 €uros 
(Prix public _ Adulte : 40 €, Enfant de 3 à 10 ans : 33 €, Enfant : - de 3 ans : gratuit) 



 

DIVERS 
ACCROBRANCHE 

ACCRO LILLE (CITADELLE) 
CHLOROFIL (LA NEUVILLE) 

OPALAVENTURE (PRES DE SAINTE-CECILE) 

Le Parcours ENFANT de 1m20 à 1m40 : 11 €uros    
Le parcours ADO-ADULTE à partir 1m40 : 20 €uros    

(Prix public _ Enfants : 13€, Adultes : 25€, Enfant de - de 15 ans : 17 € sur place) 

CARREFOUR / AUCHAN Prix COS : 47,50 €uros (Carte d’une valeur de 50€) 

CALINAUTO Prix COS : 45 €uros (Carte d’une valeur de 50€) 

- 1 €uro de réduction sur chaque lavage 

CITA PARC 1,40 € le ticket (Prix public : 3 €) 

LES CENT CIELS 
 

FORFAIT RITUEL INITIATION  

SOLO _ TOUS LES JOURS DE LA SEMAINE : 36 € (Prix public : 40 €) 

LEWARDE 
Centre Historique Minier 

Adulte : 11,60 €uros - Enfant de 5 à 18 ans : 7,20 €uros    
 (Prix public _ Adulte : 13,50 €, Enfant de 5 à 18 ans inclus : 7,70 €) 

PATINOIRE 
Wasquehal 

Prix unique : 5 €uros patins compris 
Prêt gratuit d’un casque pour les moins de 8 ans sur présentation d’une pièce d’identité 

(Prix Public _ Adulte : 5,30 €, Enfant de 4 à 16 ans : 4,80 € / - 4 ans : 1,80 €) 
(Entrée visiteur : 3€ + 1 boisson chaude offerte / Location patins : 2,30 €) 

PLANET BOWLING 
Lomme 

6,50 €uros chaussures comprises 
 (Prix public _ différent suivant horaires allant de 5€ à 9€ + Location chaussures : 1,90€) 

SPEED PARK 
Hénin-Beaumont 

Billard (1 heure), Bowling (hors location chaussures), Laser 

5.40 €uros la partie au choix 

 KARTING : 1 SESSION - du Lundi au Vendredi : 1 Ticket  
Samedi, Dimanche, Jour férié et Vacances Scolaires : 2 Tickets par pers. 

(Valable tous les jours de la semaine sauf après 20h le vendredi, samedi et jours fériés) 

TAHO & LINA 
Vendeville et Lomme 

+2 ans 10.30 € / -2 ans 5.75€  
Durée illimitée (Présence d’un adulte obligatoire) 

(Prix public _ Enfant de 2 à 12 ans : 12,90 €, - de 2 ans : 7.20 €) 

L’ILE DE TORTUGA 
11 €uros le ticket    

(Prix public _ Enfant : -12 mois gratuit, - de 95 cm : 8.90 €, + de 95 cm :12,90 €)  
1 adulte gratuit par enfant payant, au-delà adulte : 2 € 

TRAMPOLINE PARK 
Marquette-Lez-Lille 

10 €uros l’heure de Jump 
(Prix public : 13 €) 

 *Tous les enfants entre 3 et 5 ans doivent être accompagnés d'une personne majeure prenant une session 

Etudiants et Enfants de 3 à 5 ans : 9 € sur place  
Chaussettes obligatoires : 2.50 € sur place 

FRANCE MINIATURE 
Elancourt (Yvelines) 

Adulte et enfant de plus de 4 ans : 20 €uros  
Enfant de - de 4 ans : gratuit 

(Prix public _ Adulte : 28 €, Enfant de 4 à 11 ans : 22 € - Parking : 4€) 

MUSEE GREVIN 
Paris 

Adulte et enfant de plus de 5 ans : 18.50€ 
Enfant de moins de 5 ans : gratuit  

(Prix public _ Adultes : 26.50 €, Enfants : 19.50 €) 

C’ART 
Carte solo : 15 €uros (carte nominative) / Carte Duo : 30 €uros (1 carte nominative, 1 carte libre) 

(Prix public - Solo 40€ / Duo 60€) Carte valable 1 an à partir de la première visite 

VENTES EN LIGNE AU BUREAU DU COS 
(PAIEMENT UNIQUEMENT EN CARTE BLEUE) 

FUTUROSCOPE 

BILLET 1 JOUR : 48 € 
(Prix public _ Adulte : 60 € - Enfant de 5 à 12 ans : 49 € - moins de 5 ans : gratuit) 

BILLET 2 JOURS (consécutifs) : 86 € 
(Prix public _ Adulte : 104 € - Enfant de 5 à 12 ans : 86 € - moins de 5 ans : gratuit) 

 (Parking : 9 €) 
Valables 1 an à partir de la date d'achat, les billets à date libre permettent une visite en toute liberté, sans contrainte de 
date selon le calendrier d'ouverture du parc. Ils donnent un accès illimité à toutes les attractions du parc et au spectacle 

nocturne La Clé des Songes (selon conditions). 

DISNEY 
Paris 

BILLET 1 JOUR/1 PARC : Tarif unique à partir de 3 ans 89 € 

BILLET 1 JOUR/2 PARCS : Tarif unique à partir de 3 ans 114 € 

Tarifs valables généralement en semaine hors vacances scolaires (nationales) : 
 BILLET 1 JOUR/1 PARC : Tarif unique à partir de 3 ans 54 € 

BILLET 1 JOUR/2 PARCS : Tarif unique à partir de 3 ans 79 € 

Bien vouloir préciser lors de l’achat des billets les nom et prénom de chaque participant 
(Parking : 30 €) 

ATTENTION : APRES L’ACHAT DES BILLETS, VOUS DEVEZ RESERVER VOTRE VISITE EN LIGNE SUR LEUR SITE 


